Архангельская область

Пинежский муниципальный  район

администрация муниципального образования

«карпогорскоЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июля 2019 года №43
с. Карпогоры

О принятии имущества в муниципальную собственность.

В соответствии с п. 2.9. Положения «О реестре муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию "Карпогорское", утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Карпогорское» от 20 июля 2007г. № 121, Уставом муниципального образования «Карпогорское», руководствуясь п. 2, ч. 1 ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 03.04.2017) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Карпогорское», на основании акта приёмки работ по строительству пожарного водоёма в с.Карпогоры, ул. Заречная, акта приёмки работ по строительству пожарного водоёма в с.Карпогоры, ул. Лесная 13 постановляет:
1. Принять в муниципальную собственность пожарный водоём объёмом 25 м3, расположенный по адресу: Архангельская область, Пинежский район,
с. Карпогоры ул. Заречная, балансовая стоимость объекта 121711,25 рублей. Год постройки: 2019.
2. Принять в муниципальную собственность пожарный водоём объёмом 25 м3, расположенный по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры ул. Лесная 13а,    стоимость объекта 141872,98 рублей. Год постройки: 2019.
3. Исключить из муниципальной собственности металлические емкости объёмом 25 м3 (далее объекты) в количестве двух штук, балансовая стоимость каждого объекта 84000 рублей в связи с использованием при строительстве пожарных водоёмов.
4. Главному бухгалтеру внести изменения в казну муниципального образования "Карпогорское".

5. Специалисту по управлению муниципальным имуществом внести изменения в Реестр муниципального имущества.

6.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                            Ю.Н.Олейников

«УТВЕРЖДАЮ»
Глава  МО «Карпогорское»

_____________Ю.Н. Олейников
«16» июня 2019 года
АКТ ПРИЕМКИ
пожарного водоёма объёмом 25 м3, расположенного по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры ул. Заречная
Комиссия в составе: ведущего специалиста - главного бухгалтера МО «Карпогорское» Коньшиной О.Л, специалиста 1 категории МО «Карпогорское» Галимова P.Н., специалиста 1 категории МО «Карпогорское» Гнездиловой СВ., составила настоящий акт о приёмке работ по строительству объекта:
-пожарный водоём расположенный по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры ул. Заречная,
Балансовая стоимость объекта: 121711,25 рублей.
Год постройки: 2019
Объём пожарного водоёма: 25 м3 Материал - металлическая ёмкость

Вывод комиссии: Работы  выполнены в полном объёме. Ввести объект в эксплуатацию.
Подписи:

______________О.Л. Коньшина

______________Р.Н. Галимов

______________С.В  Гнездилова
 «УТВЕРЖДАЮ»
Глава  МО «Карпогорское»

_____________Ю.Н. Олейников
«16» июня 2019 года
АКТ ПРИЕМКИ
пожарного водоёма объёмом 25 м3, расположенного по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры ул. Лесная д. 13а.

Комиссия в составе: ведущего специалиста - главного бухгалтера МО «Карпогорское» Коньшиной О.Л, специалиста 1 категории МО «Карпогорское» Галимова P.Н., специалиста 1 категории МО «Карпогорское» Гнездиловой СВ., составила настоящий акт о приёмке работ по строительству объекта:
-пожарный водоём расположенный по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры Лесная д. 13а.
Балансовая стоимость объекта: 141872,98 рублей.
Год постройки: 2019
Объём пожарного водоёма: 25 м3 Материал - металлическая ёмкость

Вывод комиссии: Работы  выполнены в полном объёме. Ввести объект в эксплуатацию.
Подписи:

______________О.Л. Коньшина

______________Р.Н. Галимов

______________С.В  Гнездилова